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Verksamhetsberättelse för kören TaTon 2019

Kören har under våren haft 17 övningstillfällen och under hösten 16 
stycken.

En musikalkurs med stort deltagarantal, anordnades av 
Arbetssångarförbundet den 16 mars, under ledning av en entusiastisk 
och inspirerande Pierre Hagman.

Vi uppträdde under Vetenskapsfestivalen den 7 april, där vi framförde 
vårt program för en liten publik på Pedagogen. Vi blev stiligt avtackade 
med blommor till var och en.

24-26 maj reste större delen av kören till vår vänkör i Fjerritslev, 
Danmark. Vi blev otroligt väl mottagna och hade fantastiskt trevliga 
dagar med sång, konsert i Fjerritslevs kyrka, god mat, underhållning och 
underbar samvaro och icke att förglömma ett fantastiskt fint väder! 
Tack vare Solveig Svenssons arbete fick vi bidrag från Clara Lachmans 
fond med 30.000kr, vilket kraftigt subventionerade resekostnaderna till 
Danmark.
Vi avslutade terminen den 5 juni, med en gemensam middag på 
restaurang Piccola Italia.

Kören deltog i körsångarfestivalen på Nääs 8 augusti

Arbetssångarförbundet höll sedvanlig kurs i Ljungskile 26-27 oktober.
Mitt i livet med glädje, sång och samvaro lämnade Tony Johansson, 
kassör i Arbetssångarförbundet, make, sångare och naturligtvis så 
mycket mera också, oss alla.
Kören tillfrågades av makan Barbro Johansson, och framförde på 
begravningen, den stämningsfulla “Tonerna”.

Adventskonsert hölls i Utby kyrka, andra advent, söndag 8 december, i 
en fullsatt kyrka. Taton sjöng, Wojciech dirigerade. Solo med egenskrivet 
material, framfördes av Stefan Wijkmark, både med sång och gitarr. 
Ljudet under konserten spelades in av Birgitta Andéns man, som även 
sammanställde en CD-skiva.
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Ytterligare adventskonserter hölls lördag 14 december för de boende 
och personal på Dicksons Hus och Björkekärrs Hus, vartefter vi på det 
senare blev bjudna på adventsfika.
Terminen och året avslutades med en gemensam middag på resturang 
Piccola Italia, med god mat, sång och trevlig konversation!

Styrelsen har bestått av:

Sara Vogler, ordförande
Solveig Svensson, vice ordförande
Britt-Marie Johansson, sekreterare
Seppo Surell, kassör
Birgit Hansson, ledamot
Pia Nikell, ledamot
Ute Bergström, ledamot

Styrelsen hade under våren 2019 haft 5 möten förutom det 
konstituerande mötet i samband med årsmötet 27/2.
Under hösten möttes styrelsen vid 4 tillfällen.
Revisorer: Bo Sondén, Kjell Pettersson
Valberedning: Anita Nilsson, Elisabeth Svanstedt

Vi har också haft diverse arbetsgrupper:
*Kläder: Elisabeth Svanstedt och Birgitta Åkerström
*Repertoar: Milla Kontkanen, Sinnika Hohentahl, Mona Johansson, Evy                  
Carlsson samt Wojciech Gluck
*Enjoy: Ute Bergström, Anita Nilsson
*Hemsidan: Barbro Johansson, Solveig Svensson, Birgitta Niklasson
Frivilliga; och extremt uppskattade av övriga, åtaganden:
*Fika i pausen mellan lektionerna: Bo Sondén och Kjell Pettersson 
*Noter och lokal: Kjell Pettersson
*Fotograf: Tony Johansson, som vi minns med värme
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Kören är medlem i Svenska Arbetarsångarförbundet och dess 
Göteborgsdistrikt. Där får vi möjlighet att, till ett subventionerat pris, 
delta i kurser, sångarstämmor m.m. Vid sångarstämmor kan de som vill 
delta i Förbundskören som leds av de mycket duktiga 
Förbundsdirigenterna. Även de enskilda körerna får möjlighet att hålla 
konserter.
Göteborgsdistriktet brukar ha en endagskurs på våren, som nästan är 
gratis. Och på hösten en helgkurs i Ljungskile.
Vi är tre i kören som sitter i styrelsen i Göteborgsdistriktet. Pia Nikell är 
ordförande och Elisabeth Fridström samt Elisabeth Svanstedt är 
ledamöter. Dessutom är Elisabeth Fridström sekreterare i Förbundet.

Aktiviteter för sångarna under 2019 har varit:

16 mars Musikalkurs arrangerat av Arbetssångarförbundet
25-27 oktober arrangerade Göteborgsdistriktet en körkurs på Ljungskile 
Folkhögskola.

Kören har letts, guidats, manglats, dirigerats, exercerats och 
entusiasmerats av vår ypperliga ledare, dirigent, pianist och kompositör 
Wojciech Gluch.

Verksamheten har givetvis utmärkts av sång. Gamla och nya sånger har 
varvats med andnings-, uttals- och tonövningar. Våra sammankomster 
har präglats av en stor uppslutning, engagemang, kunnighet, mod och 
framför allt givit oss en enorm energi och glädje!

Göteborg 2020-08-26
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